

Warszawa, 28.10.2024 r.



**Prezes
Państwowego
Gospodarstwa Wodnego
Wody Polskie**

KUZ.4220.3.2024.RB

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zawiadamia się zainteresowane strony postępowania, że: **Prezes Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie** po przeprowadzeniu postępowania administracyjnego wszczętego z urzędu w sprawie stwierdzenia nieważności decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 16 kwietnia 2021 r., znak: GL.RUZ.4210.46m.2020.BS udzielającej pozwoleń wodnoprawnych na: usługę wodną, wykonanie urządzenia wodnego, szczególnie korzystanie z wód oraz dźugotrwałe obniżenie poziomu zwierciadła wody podziemnej w związku z odwodnieniem zakładu górniczego „Szymiszów” w Szymiszowie, **decyzją Nr 13/2024/KUW z dnia 22 października 2024 r., znak: KUZ.4220.3.2024.RB nie stwierdził nieważności przedmiotowej decyzji.**

Z treścią decyzji Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie można się zapoznać w Departamencie Usług Wodnych Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Warszawie, ul. Żelazna 59A oraz w Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej w Gliwicach Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, ul. Sienkiewicza 2, w godzinach pracy tych urzędów, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Stronom niezadowolonym z niniejszej decyzji służy wniosek do Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie o ponowne rozpatrzenie sprawy wnoszony w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. W trakcie biegu terminu do złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy strona może zrzec się prawa do jego wniesienia wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. Jeżeli stronie przysługuje prawo do zwrócenia się do organu, który wydał decyzję z wnioskiem o ponowne rozpatrzenie sprawy, strona może wnieść skargę na tę decyzję bez skorzystania z tego prawa. Skargę wnosi się do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, za pośrednictwem Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w terminie trzydziestu dni od dnia doręczenia skarżącemu decyzji. Wysokość wpisu od skargi na decyzję wynosi 300 zł.

Magdalena Żmuda

Zastępca Prezesa
Państwowego Gospodarstwa Wodnego
Wody Polskie
/podpisano cyfrowo/